
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений                              

в постановление Губернатора 

области от 10.09.2012 № 1022  

В соответствии с Законом  Владимирской  области  от 10.12.2001                                

№ 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области»                              

п о с т а н о в л я ю:   

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора области                         

от 10.09.2012 № 1022 «Об утверждении Положения о Департаменте социальной 

защиты населения Владимирской области» следующее изменение: 

1.1.  В подпункте б) пункта 2.8 абзацы 3, 5 исключить. 

1.2.  Подпункт б) пункта 3.12 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального 

обеспечения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Губернатора области                                                                               А.А. Авдеев 


